
Popłynęli  po  zdrowie  dla
Justyny Stochel
Maraton pływacki oraz kiermasz ciast to atrakcje jakie czekały
11  listopada  na  odwiedzających  Pływalnię  Limanowską.  Tego
dnia, wspaniała zabawa połączona została z akcją charytatywną.
Głównym celem wydarzenia było zebranie pieniędzy na leczenie
Justyny  Stochel,  która  boryka  się  z  poważną  chorobą
nowotworową. Kwota jaką uzyskano ze zbiórki wyniosła 7 638,27
zł.

Aby pomóc chorej mieszkance Limanowej, wszyscy biorący udział
w  maratonie  pływackim  wchodzili  na  basen  za  1  zł  i
przekazywali datki do puszki Fundacji Siępomaga. Jedna długość
basenu równała się 1 zł do puszki fundacji. W maratonie udział
wzięło  120  osób.  Nad  sprawnym  przebiegiem  tego  wydarzenia
czuwali instruktorzy szkół pływania Aligator, MM Delfin i KS
Limanowa Swim, którzy aktywnie włączyli się w akcję pomocy.

 

To  jednak  nie  wszystko,  ponieważ  w  holu  głównym  pływalni
odbywał  się  w  tym  czasie  kiermasz  przepysznych  ciast  i
słodkości przygotowany przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich z
terenu  Powiatu  Limanowskiego.  Wielu  uczestników  pływalni
również tam wpłacało datki na rzecz chorej Justyny. Zbiórkę do
puszek przeprowadzili uczniowie z Jednostki Strzeleckiej 2402
Limanowa ZS „Strzelec”.
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– Jestem bardzo wdzięczny wszystkim osobom, które tak chętnie
włączyły się w akcję pomocy dla Justyny. Przekazana przez Was
kwota w całości zostanie przeznaczona na leczenie mieszkanki
naszego powiatu. Dziękuję za udział, każdy gest oraz pomoc w
organizacji – powiedział Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
– W sposób szczególny podziękowania przekazuję Burmistrzowi
Miasta  Limanowa  jako  współorganizatorowi  wydarzenia,  ale
również  pracownikom  pływalni,  szkół  pływania  Aligator,  MM
Delfin oraz klubu Sportowego Limanowa Swim. Dziękuję również
uczniom z Jednostki Strzeleckiej 2402 Limanowa ZS „Strzelec”
za  przeprowadzenie  kiermaszu  oraz  Paniom  z  Kół  Gospodyń
Wiejskich ze  Starej Wsi Roli, Zbludzy, Wilkowiska, Laskowej,
Łososiny  Górnej,  Męciny  i  Podłopienia  za  przygotowanie
pysznych ciast i wypieków.
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Limanowska Liga Junior Karate
Classik IKO Nakamura
W dniu 9 listopada odbył się po raz trzeci turniej Kyokushin
Cup 2019 pod patronatem firmy N.O.W.I. Zbiórka środków jest
przeznaczona  na  rzecz  chorej  na  guza  pnia  mózgu  Justyny
Stochel. 10 lat temu sempai Justyna Stochel trenowała w dojo w
grupie dziecięcej. Jedynym ratunkiem dla Justyny jest leczenie
w Monterrey w Meksyku!
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W tegorocznych zawodach przeznaczonych dla dzieci i młodzieży
Powiatu  Limanowskiego,  wzięło  udział  118  zawodników,  z
podziałem na kategorie wiekowe oraz wagowe. Sala gimnastyczna
przy ZSP nr 1 w Limanowej w tym dniu gościła rekordową liczbę
kibiców, zawodników oraz ich rodziców i rodzeństwo.
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Jak  mówi  shihan  Zbigniew  Goliński  5  dan:  inicjatorem
Limanowskiej Ligi jest sensei Marcin Guzik, który na początku
2018 roku poddał pomysł, by cyklicznie organizować turniej
tylko dla dzieci i młodzieży trenującej w naszym klubie. Walki
stały na wysokim poziomie, mieliśmy okazję zobaczyć nokauty,
wazari  i  wiele  serca  włożonego  w  każdą  walkę  przez  tych
młodych  wojowników.  Klubowy  turniej  to  idealna  okazja  do
spróbowania swoich sił na macie i możliwość sprawdzenia swoich
umiejętności, to taki “przedstart” przed turniejem regionalnym
czy  ogólnopolskim.  Wewnętrzny  turniej  to  także  okazja  by
dokonać przeglądu naszych sekcji i grup. Ogromne słowa uznania
z tego miejsca kieruję w stronę naszych instruktorów: sensei
Zbigniewa Gągola (Nowy Sącz), sensei Marcina Guzik (Limanowa
grupy  młodsze),  Sensei  Tadeusza  Dyrka  (Limanowa),  sensei
Justyna Woźniak (Łososina Górna), którzy na co dzień pracują z
dziećmi  i  przekazują  im  swoje  umiejętności  nabyte  latami
treningów i startów w zawodach. Podziękowania kieruję również
w stronę rodziców, którzy mocno wspierają swoje pociechy na
drodze Kyokushinkai – bez Was nie było tego turnieju! OSU!
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Jestem dumny z postawy każdego zawodnika, dla wielu z was był
to pierwszy turniej karate w życiu, wielu sięgnęło po kolejne
medale i wielu nas bardzo pozytywnie zaskoczyło swoją postawą
w walce! Gratulacje! Cieszę się, że mój pomysł się spodobał,
że  organizujemy  naszą  klubową  ligę  cyklicznie.  Za  nami  3
edycja, już planujemy kolejną, prawdopodobnie odbędzie się tuż
po feriach zimowych 2020, a gdyby tego było mało na wiosnę
szykujemy w Limanowej coś naprawdę dużego i będzie to nie lada
gratka dla fanów sportów walki. OSU! – sensei Marcin Guzik 2
dan .
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4 edycja klubowej ligi – N.O.W.I. Kyokushin Cup 2020 zostanie
również rozegrana pod patronatem N.O.W.I. i odbędzie się zaraz
po feriach zimowych 2020 roku. Firma N.O.W.I. od kilku tygodni
mocno wspiera naszą sportową działalność.

Oprac. na podstawie: www.karate.limanowa.pl

 

Jubileusz  70-lecia  Klubu
Sportowego  „Harnaś”  w
Tymbarku
W niedziele 10 października w  Tymbarku miał miejsce uroczysty
Jubileusz 70 – lecia działalności Klubu Sportowego „Harnaś”.
Był on okazją do życzeń, gratulacji i podsumowań, ale również
była to okazja dla piłkarzy, działaczy i sympatyków Klubu na
snucie wspomnień nie tylko tych z murawy. W tym wyjątkowym
wydarzeniu,  członkom  KS  „Harnaś”  towarzyszyli  m.in.
przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Członek  Zarządu  Czesław  Kawalec  i  Radna
Powiatowa: Beata Krzyściak.

Spotkanie  tradycyjnie  otworzyła  msza  święta,  a  po  niej
oficjalne uroczystości w budynku OSP w Tymbarku. Rozpoczęło
się od symbolicznej minuty ciszy, a po niej była prezentacja
multimedialna związana z historią klubu. Nie zabrakło również
gratulacji i podziękowań, które popłynęły w kierunku członków
i działaczy Klubu.
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Z okazji Jubileuszu życzymy Zarządowi, Działaczom, Członkom 
oraz przyjaciołom KS „Harnaś” wielu sukcesów, jak najlepszych
wyników  oraz  radości  i  dumy  płynącej  z  odkrywania  nowych
sportowych talentów. Życzymy również pomyślnego rozwoju klubu
oraz aby kolejne lata pracy i wyzwań przynosiły jak najwięcej
satysfakcji  oraz  nowych  osiągnięć  –  przekazał  życzenia
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  wraz  z
przedstawicielami  Powiatu  wręczył  upominek.
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Po  części  oficjalnej  już  w  kuluarach  toczono  towarzyskie
pogawędki. Można było się też wpisać do pamiątkowej księgi
klubowej. Całe spotkanie umilała wszystkim grą i muzyką kapela
Jurkowianie z Jurkowa.

 

fot.: limanowa.in

Uprawnienia  weteranów  do
bezpłatnego  korzystania  z
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samorządowych  obiektów
sportowych
11 października br. weszła w życie nowelizacja ustawy z dnia
19.08.2011  „o  weteranach  działań  poza  granicami  państwa”
(Dz.U. z 2019 r.,poz .1569 j.t. z poźn. zm.).  W związku z tym
informujemy,  że  na  mocy  wprowadzonych  zmian  w  zakresie
uprawnień dla weteranów i weteranów poszkodowanych w oparciu o
art.  30a,  na  podstawie  okazanej  legitymacji  weterana  albo
weterana  poszkodowanego  są  oni  uprawnieni  do  bezpłatnego
korzystania z samorządowych obiektów sportowych m.in. Pływalni
Limanowskiej.

Weteran i weteran poszkodowany mogą na mocy znowelizowanych
przepisów bezpłatnie korzystać z hali sportowej, siłowni i
pływalni  i  innych  obiektów  sportowych  będących  w  zasobie
jednostek  samorządu  terytorialnego  (art.  30  a.1),  a
każdy weteran – żołnierz, który ukończył 65 lat życia, lub
weteran  –  żołnierz,  znajdujący  się  w  trudnej  sytuacji
materialnej  mogą  ubiegać  się  o  przyznanie  zapomogi  na
zaspokojenie  potrzeb  bytowych  oraz  ochronę  zdrowia  (art.
31.1.).

Aby skorzystać z wyżej wymienionych uprawnień konieczne jest
posiadanie ważnej legitymacji weterana.
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Jakub  Kądziołka  z  brązowym
medalem  Mistrzostw  Europy  w
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Karate Kyokushin
W  dniach  25-26  października  2019r.  w  Metropolitalnej  Hali
Sportowej w Porto Vila do Conde w Portugali, odbyły się 33
Mistrzostwa  Europy  Karate  Kyokushin  z  udziałem  ponad  350
zawodników reprezentujących 26 krajów.

Z nieukrywaną dumą informujemy, że wychowanek i zawodnik ARS
Klub Kyokushinkai Limanowa – Jakub Kądziołka, który kolejny
raz znalazł się w gronie reprezentantów naszego kraju na tak
prestiżowych  zawodach  po  bardzo  zaciętych  pojedynkach  z
zawodnikami z Hiszpanii i Bułgarii wywalczył trzecie miejsce i
brązowy  medal  Mistrzostw  Europy  w  Karate  Kyokushin  w
konkurencji  kumite  juniorów  -60  kg.

Jakubowi gratulujemy i życzymy licznych sukcesów!
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Kolejne sukcesy szachistów z
Roztoki
Szachiści  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Roztoce  zdobyli  tytuł
mistrzowski  na   Powiatowych  Igrzyskach  Młodzieży  Szkolnej,
kolejny okazując się bezkonkurencyjni. Podopieczni Stanisława
Gamonia będą reprezentować powiat limanowski w kolejnym etapie
rozgrywek, które odbędą się w Myślenicach.

Gratulujemy osiągnięć i życzymy powodzenia w dalszej rundzie
zawodów! Będziemy z pewnością śledzić sportową drogę młodych
szachistów.

 

źródło: UG Łukowica

 

Wyniki turnieju piłki nożnej
zakładów  pracy,  firm  i
instytucji o Puchar Starosty
Limanowskiego
25  października  b.r.  rozegrano  turniej  0  Puchar  Starosty
Limanowskiego, którego organizatorem byli: Starostwo Powiatowe
w Limanowej oraz ZPO – Międzyszkolny

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-sukcesy-szachistow-z-roztoki/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-sukcesy-szachistow-z-roztoki/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-turnieju-pilki-noznej-zakladow-pracy-firm-i-instytucji-o-puchar-starosty-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-turnieju-pilki-noznej-zakladow-pracy-firm-i-instytucji-o-puchar-starosty-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-turnieju-pilki-noznej-zakladow-pracy-firm-i-instytucji-o-puchar-starosty-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-turnieju-pilki-noznej-zakladow-pracy-firm-i-instytucji-o-puchar-starosty-limanowskiego/


Ośrodek  Sportowy  PL  Limanowa.   Nagrody  ufundowane  przez
organizatorów  dla  wszystkich  drużyn  wręczyli:  Dyrektor  ZPO
Limanowa Pan Paweł Pięta, wicedyrektor ZPO Pan Feliks Piwowar
oraz Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Pan  Artur Krzak.
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Uczestnicy rywalizowali na boisku sportowym MKS Limanovia w
Limanowej. W turnieju wzięło udział osiem zgłoszonych drużyn,
które po odprawie z opiekunami i  przeprowadzonym losowaniu
podzielone zostały na dwie grupy. Mecze rozgrywano systemem
mieszanym – eliminacje w grupach „każdy z każdym”, a następnie
odpowiednio mecze finałowe ( 1 z 1, 2 z2 , 3 z 3 ).

Podczas  turnieju  nie  brakowało  sportowych  emocji  i  dobrej
atmosfery zarówno na boisku, jak również wśród kibiców na
trybunach.

Zapraszamy do zapoznania się z  pełnymi wynikami  turnieju:
puchar starosty piłka nożna 2019 kom_.

Z  radością  informujemy  również,  że  zawodnicy  z  zespołu
Starostwa  Powiatowego  zajęli  drugie  miejsce  w  klasyfikacji
generalnej.
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Dziękujemy  wszystkim  drużynom  i  zawodnikom  za  udział  w
turnieju oraz gratulujemy zwycięzcom!

 

 

 

 

18  medali  –  2  miejsce
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drużynowo  na  V
Międzynarodowym  Grand  Prix
Beskidów w Wilkowicach!
26 października w Wilkowicach (nieopodal Bielsko Białej) w
Hali Widowiskowo-Sportowej przy ulicy Szkolnej 8a odbyła się
już  piąta  edycja  Grand  Prix  Beskidów  Kyokushin  Karate.
Organizatorem turnieju był Bielski Klub Kyokushin Karate na
czele  z  shihan  Sławomirem  Dubielem.  W  zawodach  wzięło
udział 218 zawodników z 21 ośrodków sportowych z całej Polski.

Nasza drużyna od pierwszej edycji GPB notuje wysokie miejsca w
klasyfikacji drużynowej:

– w 2015 roku, 14 zawodników zdobyło 7 medali – zobacz relację
–  w  2016  roku,  22  zawodników  zdobyło  18  medali  oraz  III
miejsce drużynowo – zobacz relację
– w 2017 roku, 19 zawodników zdobyło 16 medali oraz IV miejsce
drużynowo – zobacz relację
–  w  2018  roku,  29  zawodników  zdobyło  21  medali  oraz  III
miejsce drużynowo – zobacz relację

 

W tym roku wystawiliśmy 23 zawodników w różnych kategoriach
wiekowych  oraz  wagowych.  Limanowski  Klub  Kyokushin  Karate
reprezentowali:

– kumite pierwszy krok: Antoni Kędroń, Antoni Wójcik, Julia
Połomska, Sara Bulanda, Tymon Przechrzta, Tymoteusz Halota,
Przemysław Tobiasz oraz Amadeusz Oleksy

– kata: Szymon Dyrek, Julia Matląg oraz Wiktor Siedlarz

–  kumite  dzieci  i  młodzieży  (dzieci,  kadeci,  młodzicy,
juniorzy  młodsi  i  juniorzy):  Oliwer  Dutka,  Filip  Golonka,
Weronika Respekta, Brajan Bulanda, Alan Pękala, Szymon Dyrek,
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Julia  Matląg,  Wiktor  Siedlarz,  Nikola  Smorońska,  Wiktoria
Nowak,  Roland  Cudek,  Wiktoria  Kapera,  Krzysztof  Malec,
Dominika Dąbrowska

 

Medale dla Limanowskiego Klubu Kyokushin Karate zdobyli:

Antoni Kędroń zajął 3 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. -25 kg.
Antoni Wójcik zajął 3 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
Tymoteusz Halota zajął 1 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
Julia Połomska zajęła 2 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
Sara Bulanda zajęła 1 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
Tobiasz  Przemysław  zajął  3  miejsce  w  kumite
pomarańczowych pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.
Amadeusz Oleksy zajął 2 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.

Szymon Dyrek zajął 3 miejsce w kata 8-11 lat

Oliwer Dutka zajął 2 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
+50 kg.
Weronika Respekta zajęła 3 miejsce w kumite 2008-2009 w
kat. -40 kg.
Brajan Bulanda zajął 3 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
-50 kg.
Alan Pękala zajął 3 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
-50 kg.
Wiktor Siedlarz zajął 3 miejsce w kumite 2006-2007 w
kat. -40 kg.
Nikola Smorońska zajęła 3 miejsce w kumite 2006-2007 w
kat. -45 kg.
Wiktoria Nowak zajęła 2 miejsce w kumite 2004-2005 w



kat. -50 kg.
Wiktoria Kapera zajęła 2 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -55 kg.
Krzysztof Malec zajął 3 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -70 kg.
Dominika Dąbrowska zajęła 2 miejsce w kumite 2003-2001 w
kat. -55 kg.

Z  zawodnikami  przebywali  shihan  Zbigniew  Goliński,  sensei
Zbigniew  Gągola,  sensei  Marcin  Guzik  oraz  sensei  Tadeusz
Dyrek.

Sensei Marcin sekundował walki naszych zawodników.

Sensei Zbigniew Gągola oraz sempai Mateusz Puch i Mateusz
Pławecki sędziowali walki turniejowe.

Gorący  doping  naszym  zawodnikom  zapewnili  licznie  zebrani
rodzice.

 

Więcej na stronie www.karate.limanowa.pl

 

źr.: 

Młodzi  piłkarze  rywalizowali

https://www.karate.limanowa.pl/2019/10/18-medali-2-miejsce-druzynowo-na-v-miedzynarodowym-grand-prix-beskidow-w-wilkowicach/
https://www.karate.limanowa.pl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodzi-pilkarze-rywalizowali-w-powiatowych-igrzyskach-dzieci-w-halowej-pilce-noznej-chlopcow/


w  Powiatowych  Igrzyskach
Dzieci w Halowej Piłce Nożnej
Chłopców
22 października w Mszanie Dolnej odbyły się Powiatowe Igrzyska
Dzieci  w  Halowej  Piłce  Nożnej  Chłopców  (rocznik  2007  i
młodsi).

W  sportowej  rywalizacji  wzięło  udział  12  dziecięcych  i
młodzieżowych zespołów piłkarskich, w tym z Limanowej, Mszany
Dolnej, Tymbarku, Słopnic, Mordarki, Szczyrzyca, Skrzydlnej,
Przyszowej, Ujanowic, Koniny, Szczawy, Kasinki Małej. Każdy z
zespołów wykazał się walecznością podczas gry, przy zachowaniu
postawy  fair  play,  a  zawodnicy  zaprezentowali  naprawdę
imponujące umiejętności.

W wielkim finale, systemem „każdy z każdym”, zagrały cztery
zespoły uzyskując odpowiednio miejsca:

I miejsce – SP Tymbark

II miejsce – SP Słopnice

III miejsce – SP Szczyrzyc

IV miejsce – SP Skrzydlna

Ponadto  tytuł  mistrzowski  oraz  awans  do  etapu  rejonowego
zawodów wywalczyli uczniowie Szkoły Podstawowej w Tymbarku w
składzie: Krystian Frączek, Karol Kaim, Kamil Madoń, Jakub
Matras,  Patryk  Mrózek,  Mikołaj  Niezabitowski,  Jakub
Petranowicz,  Marcin  Sobczak  i  Jan  Urbański
wywalczyli. Opiekunem zespołu jest Pani Jolanta Sawicka.

Zwycięzcom  oraz  wszystkim  uczestnikom  zawodów  gratulujemy
osiągnięć!  Życzymy  młodym  piłkarzom  dalszych  sportowych
sukcesów.

https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodzi-pilkarze-rywalizowali-w-powiatowych-igrzyskach-dzieci-w-halowej-pilce-noznej-chlopcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodzi-pilkarze-rywalizowali-w-powiatowych-igrzyskach-dzieci-w-halowej-pilce-noznej-chlopcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodzi-pilkarze-rywalizowali-w-powiatowych-igrzyskach-dzieci-w-halowej-pilce-noznej-chlopcow/


 

źródło: tymbark.pl
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Zawody  Regionalne  i
Towarzyskie  w  Skokach  przez
Przeszkody rozstrzygnięte!
W dniach 11 do 13 października w Żmiącej zostały rozegrane
zawody jeździeckie. Na terenie Rezydencji Assanya zawodnicy z
polski  oraz  innych  krajów  rywalizowali  w  skokach  przez
przeszkody.  Imprezę  objął  honorowym  Patronatem  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga.

Konkurs  wzbudził  wiele  emocji  wśród  licznie  zgromadzonych
kibiców.

Z  pełnymi  wynikami  dwudniowych  zawodów  można  zapoznać  się
TUTAJ.

Gratulujemy  organizatorom  oraz  uczestnikom  tego  wyjątkowego
sportowego wydarzenia!

 

  

 

źródło: www.assanya, fb
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